

Wg rozdzielnika

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu informuje, iż jeden z wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania: *Zabezpieczenie zimowisk nietoperzy w wybranych obszarach Natura 2000 w województwie dolnośląskim*.

W myśl art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień na złożone następujące pytania.

Pytanie 1

Jakie dane (produkt końcowy) powinny zostać dostarczone w wyniku przeprowadzonej inwentaryzacji wyrobiska? W jakim formacie?

Odpowiedź

Inwentaryzacja stanowi pierwszy etap przygotowywania dokumentacji kraty, należy dokonać dokładnych oględzin miejsca posadowienia kraty, wskazanego w Planie Gospodarowania Obiektem – ok. 8 m od wejścia do Wyrobiska, oraz dokonać niezbędnych pomiarów pozwalających na jej wykonanie. Wyniki inwentaryzacji należy umieścić w dokumentacji kraty zabezpieczającej Wyrobisko, w ilości i formacie podanej w § 3 ust.2.

Pytanie2

Jeśli mają to być przekroje to ile?

Odpowiedź

Miejsce montażu wskazane jest w Planie Gospodarowania Obiektem – ok. 8 m od wejścia do Wyrobiska – wystarczający będzie zatem sporządzenie 1 przekroju z miejsca montażu ustalonego przez Wykonawcę. Pomiary niezbędne do wykonania w/w przekroju należy wykonać w ilości wystarczającej do wykonania rysunku technicznego i wykonawczego kraty zabezpieczającej wyrobisko.

Pytanie3

Czy inwentaryzacja ma być dostarczona wraz z projektem do 24 sierpnia?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie4

Po czyjej stronie leży załatwienie wstępu na teren prywatny (strzelnica) aby przeprowadzić inwentaryzację?

Odpowiedź

Dokonanie inwentaryzacji nie będzie wymagało wejścia na teren prywatny. Wejście do wyrobiska znajduje się na działce ew. nr 113 (działka ta jest własnością Gminy Nowa Ruda, RDOŚ we Wrocławiu posiada pisemną zgodę na montaż kraty w tym miejscu).

Pytanie5

Czy wykonanie zmian i poprawek w dokumentacji kraty po 24 sierpnia, jednakże w terminach podanych w punktach 2-4 par. 3 rodzi naliczenie kar zgodnie z par. 7?

Odpowiedź

Nie. Ostatecznym terminem wykonania przedmiotu zamówienia jest data wykonania zamówienia, zadeklarowana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Pytanie6

Na jak długo przed ustalonym terminem montażu kraty należy poinformować Zamawiającego o gotowości do odbioru przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

O gotowości do odbioru przedmiotu zamówienia należy poinformować Zamawiającego niezwłocznie po zakończeniu prac, tj. do daty wykonania zamówienia zadeklarowanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Pytanie7

Do kiedy należy dostarczyć pisemne sprawozdanie z wykonanych prac?

Odpowiedź

Pisemne sprawozdanie z wykonanych prac należy dostarczyć do dnia wskazanego w umowie (§ 3 pkt. 1) tj. do daty wykonania zamówienia zadeklarowanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Pytanie8

Do kiedy należy przekazać komplet kluczy?

Odpowiedź

Komplet kluczy należy przekazać w trakcie protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia.

Pytanie9

W jakim terminie powinny zostać dostarczone oświadczenia, o których mowa w par. 4 pkt. 4?

Odpowiedź

Oświadczenia winny zostać dostarczone w momencie protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia lub najpóźniej wraz z fakturą.

Pytanie10

W jakim terminie od zgłoszenia gotowości do odbioru przedmiotu zamówienia zostanie dokonany przez Zamawiającego odbiór fizyczny przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Przedmiot umowy zostanie odebrany przez Zamawiającego niezwłocznie po poinformowaniu przez Wykonawcę o gotowości do odbioru - po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Wykonawcą.

Pytanie11

Czy termin dokonania odbioru (fizyczne zjawienie się w terenie i sprawdzenie wykonania prac) jest jednocześnie terminem podpisania protokołu odbioru? Jeśli tak to czy zostanie naliczona kara pomimo, iż odbiór miał miejsce po tym terminie?

Odpowiedź

Terminem końca realizacji zadania jest termin zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru przedmiotu zamówienia. Protokół zostaje podpisany w dniu fizycznego odbioru przedmiotu

zamówienia, natomiast jego data nie ma wpływu na naliczanie kar umownych. W treści protokołu zaznacza się fakt, iż prace zostały wykonane zgodnie z zapisami umowy i w terminie określonym w umowie.

Pytanie12

W przypadku zauważonych wad w przedmiocie zamówienia, o których mowa w par. 6 pkt. 3, jaki termin usunięcia wad zakłada Zamawiający?

Odpowiedź

Termin określony zostanie w zależności od zakresu i złożoności zauważonych wad.

Pytanie13

Czy w przypadku gdy chiropterolog nie będzie wywiązywał się ze swoich zadań lub wynikną inne okoliczności czy można zmienić specjalistę na innego spełniającego wymagania zgodnie z SIWZ (nie będzie to przyczyna losowa)?

Odpowiedź

Zapisy §7 umowy precyzują jedyne możliwe zmiany umowy.

Pytanie14

Ile egz. projektu w formie kolorowego wydruku należy przedłożyć do 24 sierpnia (w projekcie umowy jest 2 egz. W SIWZ jest 1 egz.)?

Odpowiedź

Zgodnie z §3 ust. 2 pkt. 1 projektu umowy – dokumentacja kraty winna zostać wykonana w 2 egzemplarzach w formie kolorowego wydruku i 1 egzemplarz w formie elektronicznej na nośniku CD/DVD (w sumie 3 egz.)

Sprawozdania z przebiegu realizacji zadania 1 i 2, o których mowa w SIWZ: po 1 egzemplarzu w formie kolorowego wydruku i 1 egzemplarz w formie elektronicznej na nośniku CD/DVD.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Michał Jęcz

Rozdzielnik do pisma nr WOF.261.2.2014.JT z dnia 23 maja 2014 r.:

1. PPHU „ZBYTECH” Zbigniew Chryniuk, ul. Brzeska 33, 49-313 Lubsza
2. a/a - BIP
3. a/a